ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων (άρθρο 25 παρ.1 Ν.4412/16). 
 Για τη συμμετοχή τους στο διαγωνισμό, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς πρέπει να εγγραφούν στο 
ηλεκτρονικό Σύστημα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. - διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr) και να καταθέσουν εγγύηση συμμετοχής 
ποσού  3.390,00€ (τριών χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα  ευρώ ) για το σύνολο της προμήθειας ή ποσού 615,00€ 
(εξακοσίων δέκα πέντε ευρώ) για το τμήμα Α της προμήθειας ή ποσού 2.775,00€ (δύο χιλιάδων επτακοσίων 
εβδομήντα πέντε ευρώ) για το τμήμα Β της προμήθειας 

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης το ύψος της οποίας 
ανέρχεται σε ποσοστό 5% επί της αξίας της σύμβασης χωρίς ΦΠΑ, και κατατίθεται πριν ή κατά την υπογραφή του 
συμφωνητικού.